FICA REAJUSTADO O VALOR DO CONTRATO Nº 091/2022/
PMEAI, FIRMADO EM 29 DE MAIO DE 2023, COM BASE NO IGP-M (ÍNDICE GERAL 
DE PREÇOS DE MERCADO DA FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS) ACUMULADO NOS 
ÚLTIMOS DOZE MESES, NO PERCENTUAL DE 8,50%, PASSANDO O VALOR TOTAL 
GLOBAL PARA R$ 115.000,90 (CENTO E QUINZE MIL REAIS E NOVENTA CENTAVOS), 
A PARTIR DO DIA 29 DE MAIO DE 2025.
ASSINATURA: 28/05/2025.